COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS/PROJETOS DE VENDA

DA AGRICULTURA FAMILIAR

CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2021 FMDE

INTERESSADOS: GABRIEL TAMBOSI, IRMA GESSNER, CELIO PASQUALI, IVONEI GESSNER,
BERNADETE REITER HOWE, LEOPOLDO PASQUALI, JOEL JOSE DALLABONA, ALINOR KRIESER,
JUCINEI KOSLOSKI, NILSON LUEDERS, JAIR FRANCISCO DALLABONA, JEAN HENRIQUE GAULKE,
GABRIEL ANTONIO FILIPI, COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DI VALE DO ITAJAI
(COOPERFAVI), COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISCICULTORES (COOMAPEIXE),
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES RURAIS DE BARRA VELHA (COOPERBARRA),
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE JARAGUÁ DO SUL (COPAJAS),
COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ (COOPERTAIÓ).

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº. 568, de 20 de dezembro de 2021, leva
ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de abertura da Proposta de Preços/Projetos de
Venda das empresas habilitadas na licitação supracitada realizar-se-á no dia 08 de fevereiro de 2022, às
14hs10min, na Sala de Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro,
Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

Timbó, 03 de fevereiro de 2022.

LUÍS EDUARDO PEIXE
Presidente

TAINARA H. FISTAROL
Membro

THOMAZ H. N. CAMPREGHER
Membro